
Na temelju članka 121. stavak 2. točka c., stavak 3. i stavak 8. istog članka Zakona o 

računovodstvu i reviziji Federacije Bosne i Hercegovine („Službene novine Federacije Bosne i 

Hercegovine“, br. 15/21), te članka 8., 9., 12., 14. i 15. Statuta Saveza računovođa, revizora i 

financijskih djelatnika Federacije Bosne i Hercegovine (usuglašeni i prečišćeni tekst iz 2017), 

sukladno odredbama Pravilnika o kontinuiranom profesionalnom razvoju članova 

računovodstvene i srodnih profesija broj: PR-KPR-1/6-2021, Upustva o osnovama i kriterijima 

kontinuirane profesionalne edukacije u BiH ("Službeni glasnik BiH", broj: 42/09 i 4/10) i 

Pravilnika o disciplinskoj odgovornosti broj: PDO-1-3/12, Upravni odbor Saveza računovođa, 

revizora i financijskih djelatnika Federacije BiH (dalje: Savez) na sjednici održanoj 10.3.2023. 

donosi 

ODLUKU 

O STAVLJANJU VAN SNAGE PRAVILNIKA O NAČINU IZDAVANJA I 

ODUZIMANJA LICENCI CERTIFICIRANIM RAČUNOVOĐAMA I CERTIFICIRANIM 

RAČUNOVODSTVENIM TEHNIČARIMA 

 

Članak 1. 

Ovom odlukom stavlja se van snage Pravilnik o načinu izdavanja i oduzimanja licenci 

certificiranim računovođama i certificiranim računovodstvenim tehničarima broj: PRL-1/8-

2021 od 31.8.2021. godine. 

Članak 2. 

Ova odluka stupa na snagu i primjenjuje se danom donošenja. 

 

U Mostaru, 10.3.2023.                                                     Predsjednik Upravnog odbora Saveza 

 Augustin Mišić, dip.oec  


